様式第４号（第１０条関係）
大東市マスコットキャラクター着ぐるみ使用報告書

年　　月　　日
大東市長　様
（報告者）住　　　所

団体名
代表者氏名　　　　　　　　　　印

年　　月　　日付け大東　第　　号で貸出しの承認決定を受けた着ぐるみの使用状況について、下記のとおり報告します。

記
	行事または事業名

	参加人数

	使用期間
	年　　月　　日（　）～　　　　年　　月　　日（　）

	使用場所

	使用方法

	成果等

	担当者
	氏　　名

	電話番号

※添付資料（使用状況の写真等があれば添付）